
Protokol o otevírání obálek s nabídkami 
„Dodávka informačních technologií, software a souvisejících služeb pro knihovny Královéhradeckého kraje“ 

Evidenční číslo veřejné zakázky na Centrální adrese : 50014491 1 

 

Protokol o otevírání obálek s nabídkami  
 

ve výběrovém řízení dle § 25 odst. 2 písm. a) – otevřené řízení  
na akci : 

 
„Dodávka informačních technologií, software a souvisejících služeb pro knihovny 

Královéhradeckého kraje“ 
 
Zadavatel :  Královéhradecký kraj, Wonkova 1142, 500 02 Hradec Králové 
                     IČ 70889546 
 
1. Komise při otevírání obálek pracovala ve složení :   
 

předseda : Ing. Rostislav Všetečka 

místopředseda :  Mgr. Petr Kmoch 

člen : Ing. Bohumil Pecold 

člen : Ing. Klára Dostálová 

 
Předseda a místopředseda komise byli zvoleni před zahájením jednání komise. Před zahájením 
jednání komise podepsali všichni členové čestná prohlášení o své nepodjatosti (příl. č. 4 
protokolu). 

 
2. Komise  přijala  od  zadavatele  7. obálek  s  nabídkami  včetně  seznamu  podaných  nabídek (příl. 

č. 1 protokolu).  Komise provedla  kontrolu  obálek,  zda  jsou  řádně  zabezpečeny proti vyjmutí 
obsahu. 

 
3. Komise  přistoupila  k  otevírání obálek  s  nabídkami  v takovém pořadí, v jakém byly doručeny 

dle seznamu podaných nabídek a provedla kontrolu úplnosti nabídek (viz příloha č. 2 protokolu:   
Přehled splnění požadavků na způsob zpracování nabídky) s tímto výsledkem: 

 
 
Poř. číslo 
uchazeče 

Obchodní jméno  
uchazeče 

Splnění požadavků 
ANO/NE 

Nabídková cena 
včetně DPH 

 
1 

 
AUROTON COMPUTER spol. s r.o.,  Prosecká 63/95,  
190 00 Praha 9,  IČ 43871437 

              ano  
 3.197.317,- Kč včetně DPH 

 
2 

VDI Meta – výrobní družstvo invalidů, 1. máje 670/128, 
703 00 Ostrava – Vítkovice, IČ 25861808 

              ano  
4.707.744,- Kč včetně DPH 

 
3 

Infinity a.s.,  Staročernská 1799, 530 03 Pardubice, IČ 
60112549 

              ano  
4.575.312,- Kč včetně DPH 

 
4 

AG COM a.s., Náměstí Míru 22, Smiřice 503 03, IČ 
47452081 

              ano  
4.492.702,- Kč včetně DPH 

 
5 

XANADU s.r.o.,  Tylova 153/17, 370 01 České Budějovice, 
IČ 14498138 

              ano  
4.821.340,90 Kč včetně DPH 

 
6 

Infotech, výrobní družstvo, S.K.Neumann 1257, 500 02 
Hradec Králové, IČ 00484695 

              ano  
5.634.679,- Kč včetně DPH 

 
7 

AutoCont CZ a.s.,  Ostrava – Moravská Ostrava, Nemocniční 
987/12, 70200, IČ 47676795 

              ano  
4.754.825,- Kč včetně DPH 

 
 



Protokol o otevírání obálek s nabídkami 
„Dodávka informačních technologií, software a souvisejících služeb pro knihovny Královéhradeckého kraje“ 

Evidenční číslo veřejné zakázky na Centrální adrese : 50014491 2 

 
Všechny přijaté nabídky byly v rámci činnosti komise otevřeny, zkontrolovány v souladu s § 59 odst. 3 a všem 
uchazečům byly sděleny údaje stanovené zákonem. O každé nabídce byl učiněn zápis do příslušné části 
protokolu o otevírání obálek a přečtena příslušná část protokolu o otevírání obálek.  

 
Po otevření poslední obálky s nabídkou vyzvala komise přítomné zástupce uchazečů, aby vyjádřily svoje 
případné připomínky k průběhu otevírání obálek s nabídkami.  
Žádné připomínky nebyly vzneseny. 
 
Otevírání obálek s nabídkami bylo ukončeno v 10:00 hodin. 
 

 
 
 
 
 
 
 
Přílohy :  
 
1. Evidenční arch podaných nabídek (originál) 
2. Přehled splnění požadavků na způsob zpracování nabídky 
3. Prezenční listina z otevírání obálek 
4. Čestná prohlášení členů komise 
 
Protokol byl přečten a členové komise  svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů. 
 
 
 
V Hradci Králové, dne 24. ledna 2006 
 
 
Zapsal : Mgr. Jitka Bučková 
 
 

Podpisy :  


